
Regione Piemonte                                                                                Provincia di Vercelli 

COMUNE DI PILA 
C.F. 82001310026 
P.IVA 01627200023 

via Roma n°19 – 13020 Pila (VC) 

tel. 0163-71327 – fax 0163-72949 – pila@ruparpiemonte.it – www.comune.pila.vc.it 

 

 

Prot.    445              Pila,   3/04/2020 

Ord. n. 1/2020 

  

 

 

ORDINANZA DI SOSPENSIONE LAVORI 

(art. 27 D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380)  

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   

 VISTO che, come accertato da segnalazione pervenuta in data 3/04/2020 al Prot. n. 434, sono in 

corso di esecuzione lavori in località Comune di Pila su terreno censito al N.C.T. al Fg. 4 Mapp. 519-

522-597-883-884 in assenza di titolo abilitativo 

  PRECISATO che le opere edilizie rilevate consistono in:  

realizzazione tettoia aperta, demolizione agglomerato roccioso, riporto materiali di scavo, 

sistemazione terreno 

 ACCERTATO che: 

Proprietario dell’immobile risulta:  Gianotti Bruno, via per Alagna, 20 - 13020 - PILA (VC) 

Ditta esecutrice dei lavori ( o persona esecutrice l’intervento) : n.p. 

  VISTO il vigente Piano Regolatore con annesso Regolamento Edilizio e Norme Tecniche di 

Attuazione; 

 VISTO il 3° comma dell’art. 27 del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380; 

  



O R D I N A 

Al Signor:  

Gianotti Bruno, via per Alagna, 20 - 13020 - PILA (VC) 

di sospendere immediatamente i lavori, in premessa indicati, con riserva dei provvedimenti di cui al 

Titolo IV del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380, senza pregiudizio di quelli di carattere amministrativo e 

penale connessi all’infrazione. 

  Si riserva di comunicare entro i successivi 45 giorni dalla data della presente ordinanza i 

provvedimenti che si riterrà di adottare. 

  La presente ordinanza, oltre alle suindicate persone, viene trasmessa: 

- al Sig. Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Vercelli; 

- affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 

  

 Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al T.A.R. ai sensi 

dell’art. 16 della Legge 28.1.1977 n. 10 ed in conformità alla Legge 7.8.1990 n. 241. 

  

 Il Responsabile del servizio 

                Garavaglia Tiziano                           

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


